(صحیح مسلم کتاب البر والصلہ باب تحریم الظلم حدیث: 4674)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 3 نومبر 2006ء 10 شوال 1427 ہجری 3 نبوت 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 246

## ڈینگی فیور کا ہومیو علاج

(یوپیوریوم Eupatorium)

حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی فرماتے ہیں:-

انفلوآنزا، ملیریا اور وہ بخار جس میں جسم کی سب ہڈیوں میں سخت دکھن کا احساس ہو، ان میں یہ بہت مفید ہے۔